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Kommunala Pensionärsrådet 

 

 

Justerandes sign   

 

Tid och plats: Socialförvaltningen, Storgatan 6 i Ljungby, Märtasalen, den 20 maj 

2024 kl. 10.00-12.00 

 
Närvarande: Anne Karlsson (S) ordförande 

Bernth Sjödahl för Eskil Peterson, Annerstad SPF 

Sive Björk, Odensjö SPF 

Gunnar Andersson, Ryssby SPF 

Inga Nilsson, Hamneda SPF 

Kajsa Svensson, Berga PRO 

Sivert Olsson, Angelstad PRO 

Jörgen Alfrid, Ljungby PRO 

Gunnel Johansson, RPG 

Gunnel Nilsson, Agunnaryd SPF 

Leena Lind, Ryssby PRO 

Bengt Tonnvik, Berga SPF 

Gösta Johansson, SKPF 

Mona Brandt, Vrå/Lidhult SPF 

Annika Petersson, Ljungby SPF 

 

Ej tjänstgörande ersättare 

Sve-Olof Sjöholm, Ryssby SPF 

Kjell-Åke Lundqvist, Berga PRO 

Erland Andersson, Berga SPF 

Gunilla Claesson, Hamneda SPF 

Katharina Jonasson, Ljungby PRO 

Anita Westroth, RPG 

 

 
Övriga 
deltagande 

Hans Svensson, kommunledningsförvaltningen 

Christer Karlsson, kultur- och fritidsförvaltningen 

Trond Strangstadstuen, samhällsbyggnadsavdelningen 

 

  

Sekreterare Ljiljana Bublik 
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Godkännande av dagordning 
Utsänd dagordning godkänns. 

 

Genomgång av föregående mötes minnesanteckningar 
Inga synpunkter framförs på minnesanteckningarna från föregående möte. 

 

Frågor från pensionärsföreningarna 

Fråga: Hur ser krisberedskapen ut för kommunen? 

 

Svar: Hans Svensson, kommunens beredskapssamordnare informerar 

rådet om krisberedskapen i kommunen utifrån bilaga 1. Han informerar bl. 

a om kommunens ansvar och arbete. Kommunen har ett ansvar för att göra 

risk- och sårbarhetsanalyser för att identifiera det som kan hota 

grundläggande funktioner och värden i vårt samhälle. Kommunen ska ha 

planer (kontinuitetshantering) för att kunna hantera kriser och ska kunna 

säkerställa att den samhällsviktiga verksamheten fungerar. Kommunen ska 

kunna ge information om vad som inträffat och vad som kommuninvånare 

kan göra för att mildra krisen. Kommunen har erfarenhet av en rad olika 

typer av kriser – ska omsätta den för att bygga upp det civila försvaret. 

 

Fråga: Vad säger Regionen om dispens för ambulans / akutvård i 

Kronoberg? Arbetstider liknande Kalmarregionen. 

 

Frågan utgår och kommer att tas upp vid ett senare tillfälle. 

 

Fråga: Enkäten om boendet i kommunen? Vilka har fått enkät? Vilka är 

nästa områden? 

 

Information om enkäten och resultat kommer att redovisas längre fram 

under hösten. 

 

Fråga: Ljungby multihall? Vilka ska vara där, användningsområde? 

Svar: Kommunen ska bygga en anläggning med plats för flera olika sorters 

idrotts- och kulturevenemang, en multihall med många användningsområden. 

Den cirka 6 500 kvm stora anläggningen ska användas för både idrotts- och 

kulturevenemang. Den kommer även att fungera som idrottshall för nya 

Hjortsbergskolan 7-9. Markarbeten pågår. En ny parkering kommer att anläggas. 

Detaljprojektering pågår.  

Den befintliga bowlinghallen ska byggas om och byggas ut med fler banor och 

ny entré så den blir tillgänglig för fler. Byggnationen beräknas vara klar i 

februari 2025. 



 

Minnesanteckningar 
2024-05-20 
 

3(3) 

   
Kommunala Pensionärsrådet 

 

 

Justerandes sign   

 

Information från Berga om renovering av Bergagården och färdigställande av 

trygghetsboende ca 30 platser. Detaljplanen är färdig och bygglovet sökt och 

snart kommer Locano att sätta i gång med renoveringen. 

Fråga: Favörtomten?  Sågverkstomten?  Är det något som är planerat? 

Bygglov? 

 

Kvarteret Solrosen ligger utmed Märta Ljungbergsvägen söder om Norrleden 

och intill kvarteret Fritiden. Kommunen äger mark i södra delen av området, 

resten är privatägd. Föroreningar i marken är något som behöver beaktas i det 

fortsatta planarbetet. Olika tankar finns kring Favörtomten men vi måste se 

området som en helhet. Det är ett viktigt område ur ett stads perspektiv. 

Kommunen arbetar med att planera för hur kvarteret Sågverket ska utformas och 

användas i framtiden. Syftet med den kommande detaljplanen är att möjliggöra 

bostadsbebyggelse i varierande höjder och av olika slag. Utöver bostäder ska det 

finnas en förskola inom planområdet. Inom området ska även olika platser 

skapas för människor att mötas på, som till exempel parker och lekplatser. 

 

Fråga: Vad händer nu vilka besparingar sker med lantbygden skolor 

det går inte att ha större klasser och minskad personal i klassrummen 

 

Svar: På grund av det ekonomiska läget har frågan kring skolornas framtid i 

Ljungby kommun aktualiserats. En skolutredning presenterades i januari som 

bland annat gav förslag på att vissa mindre skolor skulle avvecklas och elever 

flyttas. Barn och utbildningsnämnden måste spara 11,5 miljoner kronor under 

2024 men det blir ingen nedläggning av landsbygdsskolorna i Ljungby kommun. 

Den 19 augusti börjar Therese Linnér som skolchef och förvaltningschef för 

barn- och utbildningsförvaltningen. Therese har idag en motsvarande tjänst i 

Lessebo kommun och har haft flera olika roller inom skolan, bland annat 20 år 

som pedagog. 

 

Övrig information 
Kommunala pensionärsrådet samt kommunala tillgänglighetsrådet bjuds in till 

ett separat informationsmöte gällande budget. Plats och tid: Socialförvaltningen, 

Storgatan 6 i Ljungby (Märtasalen) den 29 maj 2024 kl. 13.00 – 14.30. 

 

 

 

Ljiljana Bublik 

Sekreterare 

 


